
FORMULARZ INTERPELACJl/ ZAPYTANIA RADNEGot

WIERZCHOWO,  DNIA  03±b4:2024'      :_=  1,`,

lMIĘ  I  NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO:                     ZDZISŁAW BEŁZOWSKI

FUNKCJA,  STANOWISKO:                           RADNY

y   lL  /,  ,,

za pos'rednjctwem PHewodniczqcego Rady Gmi.ny Wjerzchowo

TREŚĆ   INTERPELACJl/ZAPYTANIA   (krótkje   przedstawienie   stanu   faktycznego.   uzasadnienie   istotnego

znaczenia dla gminy i jej mjeszkańców):

Zwracam się z  prośbą do Zarządu  Dróg Powiatowych w Drawsl{u  Pomorskim  o namalowanie

przejścia dla pieszych oraz postawienie znaku drogowego przejście dla pieszych w miejscowości
Będlino na drodze powiatowej . Przejście należało by namalować przy posesji nr 24( na przeciw

l(rzyża  )  ponieważ po drugiej   stronie jest plac zabaw dla dzieci  . Umoźliwiło by to bezpieczne

przejście dzieci na plac zabaw .

POUCZENIE:

Art. 24 ust. 3, 4. 5, 6 7 ustawy z dnia s marca 1990r.  o samorządzie gminnym
3. W si)rawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zai)ytania do Wójta.
4.  lnterpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczenlu  dla  gminy.   lnterpelaci.a  p®winna  zawierać  krótkie  przedstawlenie  stanu  faktycznego
będącego jej przedmiotem oraz `^rynlkające z niej pytania.
5.  Zapytanla  składa  5ię  w  sprawa{Ii  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  iizysl(ania  informacji  o  konkretnym  stanie  faktycznym.
Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6.  lnterpelacje i zapytania sl(ladane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwlocznie wójtowi. Wójt lub osoba przez
niego  wyznaczona.  jest  zobowiązana  udziellć  odpowiedzi  na  piśmie  nie  później  niż  w  termhie  14  dni  od  dnia  citrzymania  interpelacji  lub
zapytania.
7.  Treść  hterpelacji  i  zapytań  oraz  udzielonych  odpo\^riedzi  podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez  niezwłoczna  publiJ(a€ję  w
Bluletynle lnformacji Publicznej i na stronie intemetowej gminy, oraz w imy sposób zwyczajowo przyjęty.
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